
Siedlce, dn. 19 stycznia 2018 r. 

 

WÓJT  GMINY  SIEDLCE 

INFORMUJE 

o wyniku przetargu pisemnego na  sprzedaż drewna pochodzącego z wycinki 
drzew w lesie stanowiącym własność Gminy Siedlce  

 

Część jawna przetargu odbyła się w dniu 18 stycznia 2018 r. o godz. 1030 w siedzibie 

Urzędu Gminy Siedlce, przy ul. Asłanowicza 10. 

 

Cena wywoławcza  
- za drewno wielkowymiarowe o masie 10,66 m3 x 287,82 zł = 3 068,16 zł brutto 
(słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt osiem złotych 16/100). 
- za drewno opałowe o masie 1,0 m3 x 129,60 zł = 129,60 zł brutto (słownie: sto 
dwadzieścia dziewięć złotych 60/100). 
 

Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 0 zł (słownie: zero zł) 

Liczba złożonych ofert - 0  

Liczba osób dopuszczonych  do uczestnictwa  w  przetargu – 0 

Liczba  osób niedopuszczonych do przetargu  - 0 

Osoba ustalona  jako nabywca nieruchomości: brak 

 

Do wyznaczonego terminu tj. do dnia 18 stycznia 2018 r. nie złożono ofert, dlatego 

komisja przetargowa uznała, że przetarg  zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

Ogłoszenie o wyniku przetargu będzie wywieszone okres 7 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Siedlce w siedzibie w Siedlcach, ul. Asłanowicza 10 oraz podlega publikacji 

w Biuletynie informacji publicznej pod adresem www.e-bip.pl/Start/26 w zakładce 

Sprzedaż mienia, inne oferty. 

 

 

  Wójt    

/-/ Henryk Brodowski 

 

http://www.e-bip.pl/Start/26

